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Citta di Trapani

Al Dirigente Generale
del Dipartimento Regionale dell’ Ambiente
Pec: dipartimento.ambiente@certmail.regione.sicilia.it

Al Dirigente Generale
del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale
Pec: dipartimento.azienda.foreste(@certmail.regione.sicilia.it

Al Direttore della R.N.O. Saline di Trapani e Paceco
Pec: salineditrapani@pec.wwf.it

Al Prof. Troia Angelo

UNIPA - Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche,
Chimiche e Farmaceutiche

e-mail: angelo.troia@unipa.it

Al Prof. Massa Bruno
UNIPA - Dipartimento Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali
e-mail: assamonurb@gmail.com

Al Prof. Surdo Salvatore
UNIPA - Dipartimento Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali
e-mail: salvatore.surdo@unipa.it

Al Prof. Lorenzo Gianguzzi
UNIPA - Dipartimento Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali
e-mail: lorenzo.gianguzzi@unipa.it

Al Prof. Sara Maurizio

UNIPA - Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche,
Chimiche e Farmaceutiche

e-mail: maurizio.sara@unipa.it

Al Sig. Sindaco del Comune di Trapani
Pec: gabinetto.sindaco@pec.comune.trapani.it

Al Sig. Presidente dell’Unione dei Comuni Elimo Ericini
Pec: protocollo@pec.unionecomunielimoericini.it

Al Sig. Sindaco del Comune di San Vito Lo Capo
Pec: protocollocomunesanvitolocapo@postecert.it
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All’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trapani
Pec: ordine.trapani@ingpec.cu

All’Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e
Conservatori della Provincia di Trapani
Pec: oappc.trapani@archiworldpec.it

All’Ordine Provinciale dei Dottori Agronomi e
dei Dottori Forestali di Trapani
Pec: ordinetrapani@conaf.it

All’Ordine Regionale dei Geologi di Sicilia
Pec: info@pecgeologidisicilia.it

All’Ordine Nazionale dei Biologi
Pec: protocollo@peconb.it

Al Ch.mo Prof.

Giorgio Scichilone

Presidente del Polo Territoriale di Trapani
e-mail: giorgio.scichilone@unipa.it

e p.c. Al Sig. Giuseppe Piazza
Coordinatore Poli Territoriali Decentrati
Universita degli Studi di Palermo

e-mail: giuseppe.piazza@unipa.it

Alla Sig.ra Anna Maria Bonaiuto
Segreteria Corsi di Studio

Polo Universitario di Trapani

e-mail: annamaria.bonaiuto@unipa.it

Oggetto: Comunicazione di annullamento e rinvio a data da destinarsi del convengo “La
procedura di valutazione di incidenza ambientale alla luce del D.A. n.36/Gab del
14/02/2022”, previsto per il 1 e 2 luglio 2022 a Trapani e San Vito Lo Capo.

Spiace comunicare che per impreviste cause di forza maggiore, il convegno organizzato per
1’1 e 2 luglio sulla procedura di valutazione di incidenza ambientale alla luce del D.A. n.36/Gab del
14/02/2022, da tenersi presso I’Aula Magna della Libera Universita di Trapani e il Teatro comunale
di San Vito Lo Capo ¢ stato annullato e rinviato a data da destinarsi.

Sara cura degli organizzatori comunicare anzi tempo le nuove date del convegno.
Si ringraziano i destinatari per la collaborazione e disponibilita manifesta.
Trapani li, 29/06/2022

I Responsabili dei SUAP
F.to Dott.ssa Rosaria Montalbano
F.to Dott. Isidoro Caruso
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